PAGE
2

	 Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«северодвинск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  18.07.2012   № 296-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в Постановление  Администрации Северодвинска от 18.11.2011 № 490-па

В   целях уточнения финансирования  расходов   по перевозке  тел умерших  на территории муниципального образования «Северодвинск»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Дополнить  Постановление от 18.11.2011 №490-па «О передаче функций по оказанию услуг» пунктом 3 следующего содержания:
 «3.Финансирование расходов, связанных с перевозкой  тел умерших из учреждений здравоохранения в паталогоанатомическое отделение больниц, из дома и других мест в Северодвинский городской отдел Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Архангельской области  «Бюро судебно-медицинской экспертизы», производить за счет средств местного бюджета».
2.Пункт 3 Постановления считать соответственно пунктом 4.

3.Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин
Сарандачева В.М.
58-25-08